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Pressmeddelande,	  25	  maj	  2015	  
 
Marknadschef	  blir	  tredje	  största	  ägare	  i	  Verisec	  AB	  
	  
IT-‐säkerhetsbolaget	  Verisec	  AB	  (publ)	  meddelar	  idag	  att	  marknadschefen	  Kristofer	  von	  
Beetzen	  har	  förvärvat	  120	  000	  aktier	  från	  huvudägaren	  Marquay	  Invest	  AB	  och	  blir	  därmed	  
bolagets	  tredje	  största	  ägare.	  
	  
Kristofer	  von	  Beetzen,	  anställd	  som	  marknadschef	  i	  Verisec	  sedan	  2012,	  ökar	  sitt	  innehav	  till	  
127	  519	  aktier	  motsvarande	  ett	  ägande	  om	  3,2	  %.	  Marquay	  Invest	  AB	  minskar	  sitt	  innehav	  från	  
3	  235	  000	  till	  3	  115	  000	  aktier	  motsvarande	  ett	  ägande	  om	  77,2%.	  
	  
Marquay	  Invest	  AB	  har	  sedan	  noteringen	  på	  Nasdaq	  First	  North	  ett	  lock-‐up	  avtal	  som	  sträcker	  
sig	  fram	  till	  18	  december	  2015	  och	  köparen	  förbinder	  sig	  att	  följa	  detta	  lock-‐up	  avtal	  för	  de	  
förvärvade	  aktierna.	  	  
	  
Kristofer	  von	  Beetzen,	  Marknadschef	  Verisec,	  kommenterar:	  
Digitaliseringen	  är	  den	  största	  samhällsomvandlingen	  i	  historien	  och	  IT-‐säkerhet	  är	  en	  av	  
grundförutsättningarna	  för	  att	  den	  skall	  kunna	  ske.	  Verisec	  har,	  med	  egenutvecklad	  teknik	  och	  
starka	  globala	  referenser,	  en	  unik	  position	  på	  den	  här	  marknaden	  och	  jag	  ser	  det	  som	  en	  
fantastisk	  möjlighet	  att	  ta	  en	  större	  ägarandel	  i	  ett	  företag	  med	  den	  här	  tillväxtpotentialen.	  	  
	  
Johan	  Henrikson,	  VD	  Verisec,	  kommenterar:	  
Kristofer	  von	  Beetzen	  har	  en	  nyckelroll	  i	  Verisecs	  omvandling	  från	  ett	  bolag	  med	  huvudsaklig	  
verksamhet	  i	  Sverige,	  till	  ett	  globalt	  varumärke	  på	  den	  snabbväxande	  marknaden	  för	  IT-‐
säkerhet.	  När	  vi	  efter	  nyemission	  och	  notering	  växlat	  upp	  vår	  internationella	  expansion	  
ytterligare	  ett	  steg	  är	  det	  glädjande	  att	  Kristofer	  knyts	  ännu	  starkare	  till	  bolaget.	  
	  
Informationen	  är	  sådan	  som	  Verisec	  skall	  offentliggöra	  enligt	  lagen	  om	  handel	  med	  finansiella	  
instrument	  och/eller	  lagen	  om	  värdepappersmarknaden.	  Informationen	  lämnades	  för	  
offentliggörande	  den	  25	  maj	  2015	  kl.	  07.30	  
	  
För	  mer	  information,	  vänligen	  kontakta:	  	  
Johan	  Henrikson,	  VD	  Verisec	  
Mobil:	  +46	  733-‐45	  89	  02	  
Email:	  Johan.henrikson@verisec.com	  
	  
	  
	  
	  
	  
Om	  Verisec	  AB	  
Verisec	  är	  ett	  bolag	  i	  framkant	  av	  digital	  säkerhet	  och	  skapar	  lösningar	  för	  att	  göra	  system	  säkra	  och	  lättillgängliga.	  
Bolaget	  tillhandahåller	  ett	  brett	  utbud	  av	  produkter	  inom	  sina	  två	  affärsområden:	  Digitala	  identiteter	  och	  
Informationssäkerhet.	  Verisec	  har	  distribution	  globalt	  och	  verksamhet	  i	  Stockholm,	  London,	  Belgrad,	  Madrid,	  
Mexico	  City	  och	  Frankfurt.	  Verisec	  är	  sedan	  2014	  noterat	  på	  NASDAQ	  First	  North.	  Remium	  Nordic	  AB	  är	  Verisecs	  
Certified	  Adviser.	  För	  ytterligare	  information:	  www.verisec.com	  


